
Sede del Comune di BELLANTE:  

    Piazza Mazzini, 1 

    64020 BELLANTE (TE) 

    Tel.  0861 / 61 701 

    Fax   0861 / 61 70 330 

 

Ufficio del Segretario   -  Tel. 0861 / 61.70.305 

Segretario Comunale: Dott.ssa Fabiola Candelori  

e-mail: segretario.generale@comune.bellante.te.it 

 

Area 1.  AMMINISTRATIVA   Respons. Claudia RECCHIUTI 

Ufficio di STAFF - URP   - Affari Generali, Segreteria, Rapporti con altri Enti, 
Personale (parte giuridica), Archivio, Protocollo, Albo Pretorio 

Sett. 1.2 Ufficio Segreteria – Aff. Gen.li - Personale   - Tel. 0861 / 61.70.304 

e-mail: segreteria@comune.bellante.te.it  
e-mail: responsabile.segreteria@comune.bellante.te.it 

Sett. 1.3  Protocollo, Albo 

Uff. Protocollo - Tel. 0861 61.70.300 
 e-mail: protocollo@comune.bellante.te.it     
 PEC  protocollo@pec.comune.bellante.te.it   

       Uff. Messo Comunale, ALBO PRETORIO, URP 

               Tel. 0861 / 61.70.308   

e-mail: albopretorio@comune.bellante.te.it   
e-mail: urp@comune.bellante.te.it 

     
 

Area  2 –  SOCIO-CULTURALE, TRIBUTI, COMMERCIO, TURISMO    
Respons. Dott. Michele Di Giuseppe 

Sett. 2.1:  Tributi  -   Tel. 0861 / 61.70.337 
e-mail:  responsabile.tributi@comune.bellante.te.it 
e-mail:  tributi@comune.bellante.te.it  

Sett. 2.2:  Attività Produttive (Commercio, industria, artigianato e servizi) – Turismo 
Tel. 0861 / 61.70.337  e-mail:  commercio@comune.bellante.te.it  

 
Sett. 2.3:  Attività Sociali, Scuola, Cultura 

Uff. Servizi Sociali  - Tel. 0861 / 61.70.321   
e-mail: servizisociali@comune.bellante.te.it  

Ambito Sociale  - Tel. 0861 / 61.70.320   
e-mail: ambito.sociale@comune.bellante.te.it  



 
Area 3. CONTABILE - Respons. Rag. Gianfranco DI FABIO 

 

Sett. 3.1:  Bilancio e Programmazione, Patrimonio, (Gestione amministrativa – 

economico finanziaria)   -  Tel. 0861 61.70.302   

e-mail: ragioneria@comune.bellante.te.it  

 
Sett. 3.2 Demografico, Elettorale, Statistico, Leva    
 
              Ufficio  Anagrafe -Stato Civile-Leva - Tel. 0861 / 61.70.319    
 

                       e-mail: anagrafe@comune.bellante.te.it  

 
      Ufficio Elettorale  -  Tel. 0861 / 61.70.317 

 

                      e-mail: elettorale@comune.bellante.te.it  

 

 
Area  4. TECNICA  -  Respons. Geom. Massimo DI GREGORIO 
 

Sett. 4.1:  Opere Pubbliche, Programmazione, Patrimonio (manutenzione)  

            Tel. 0861 / 61.70.311   e-mail: responsabile.areatecnica@comune.bellante.te.it 

Sett. 4.2:  Urbanistica, Edilizia Privata - Tel. 0861 / 61 70 310  (309) 

(Geom Casalena Massimiliano)  e-mail: urbanistica@comune.bellante.te.it  

Sett. 4.3:  Ambiente, Energia  

Tel. 0861 / 61 70 312   - e-mail: lavoripubblici@comune.bellante.te.it  

Sett. 4.4:  Sportello Unico Attività Produttive (SUAP)- Tel. 0861 / 61.70.310   

PEC:   suap@pec.comune.bellante.te.it 
 

 

 
Area  5. VIGILANZA - Respons. Comandante Antonio Di Ubaldo 

 

Sett. 5.1:  Vigilanza, Custodia, Polizia Amministrativa 

Comandante Vigili: Tel. 0861/61.70.314 e-mail: comandante.vigili@comune.bellante.te.it 

 

Ufficio Polizia Locale Tel. 0861 / 61 70 316   - e-mail:  vigiliurbani@comune.bellante.te.it   


